

Matchreferat HÖFF - Tensta 27/4 på Tallarna

Så var då tiden inne för HÖFF's första seriematch. En framgångsrik försäsong där segrar radats upp mot bra motstånd skulle förvandlas till poäng i serien. Bortsett från skadade högerbacken Marcus Eriksson kunde HÖFF mönstra följande lag: Målvakt: Tobias Lindgren, Högerback: Henrik Runemark, Mittbackar: Carl Andersson, Joakim Johansson, Vänsterback: Gustav Engström, Högeryttermittfält: Alexander Wallin, Innommittfältare: John Andersson, Johan Mattsson, Vänsteryttermittfält: Martin Andersson, Forwards: Jeff Manfredsson, Tobias Edvinsson. Avbytare: Christoffer Holmkvist, Fredrik Holmgren, Ove Björk och Victor Jansson.

Matchen inleddes lite trevande från HÖFF's sida där vi tillät motståndarna onödiga spelytor. Successivt arbetade vi oss in i matchen och började skapa allt fler målchanser. En korthörna signerad Johan/Martin mot bortre stolpen resulterade i ett rungande stolpskott av Carl. Ett Tenstainkast som plockas upp av egen målvakt ger HÖFF frispark inne i Tensta's straffområde. En petning från Johan till Martin som skjuter bollen i mål, 1-0. Ett historiskt första HÖFF-mål. Första halvlek kom att präglas av ett spelmässigt övertag med skapande av ett antal heta målchanser som vi dock ej lyckades att sätta.

Följande byten genomfördes i slutet av första och inledningen av andra halvlek. Victor ersatte John, Christoffer/Tobias E, Ove Björk/Alexander, Fredrik H/Jeff.

Andra halvlek inleddes med ställningskrig där ingen inledningvis fick grepp om händelserna. 15 min in i andra fick Tensta en frispark centralt utanför HÖFF's straffområde. Hård slagen som Jocke "snyggt skarvar via benet i eget mål" och kvittering till 1-1 då ett faktum. Härfter tar motståndarna över taktpinnen under en 10-minutersperiod och en ribba räddar oss från ytterligare ett baklängesmål. Troligtvis springer våra motståndare sönder sig under denna period för matchen svänger till HÖFF's fördel och de avslutande 20 min är spelövertaget totalt. Under denna avslutande period gör Christoffer både 2-1 och 3-1 vackert framspelad av Jocke och Fredrik H i nämnd ordning. Ove Björk som verkligen visat framfötterna stänker in 4-1 efter assist från Victor. Ett ströanfall från Tensta resulterar i 4-2 pga en felriktad rensning från en icke namngiven spelare. (Vissa källor gör gällande att han kan ha setts i Sandikatrakten). 5-2 tillkommer efter några vackra kombinationer mellan Martin och Johan på vänsterkanten, Johan spelar in till en helt fristående Ove Björk som smeker in slutresultatet.

Sammanfattningsvis kan sägas att vi inte är helt nöjda med hur matchen utvecklades. Premiärnerver till trots borde vi ha punkterat matchen tidigare. Samtidigt är det väldigt svårt att värdera motståndet i första matchen. Var det ett topp eller bottenlag vi mötte?

Nämnas bör att till dagens lirare i HÖFF utsågs Alexander Wallin vilket var mycket välförkänt.

T.A.